[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"
37-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Положением "О наградах и почетных званиях муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 24.12.2020 № 155-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1.
Наградить Почетной грамотой муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар":

1.1.
За добросовестный труд, профессионализм, личный вклад в развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником Днем работника бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства Валеева Андрея Альбертовича, водителя автомобиля Нарьян-Марского МУ ПОК И ТС;
1.2.
За добросовестный труд, успехи, достигнутые в работе, и в связи
с 50-летием Белугина Александра Егоровича, заместителя директора МКУ "УГХ г. Нарьян-Мара".
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
Ю.И. Суський
г. Нарьян-Мар

22 февраля 2022 года

№ 311-р